PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 мая 2020 года

	№ 137/593

г. Вологда

Об ответственных лицах для контроля за изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии со статьёй 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», пунктом 2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Назначить ответственными лицами для контроля за изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации следующих членов Избирательной комиссии Вологодской области:

Осипов Д.Л., секретарь Избирательной комиссии Вологодской области;

Гузанов А.В., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Смирнов Е.А., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Шубин Н.К., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов